Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Alytaus lop3elis-darzelis Obelélé, 191053323, Saltiniy g. 3, LT-62346 Alytus

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2020 M. BIRZELIO 30 D.

ketvirting

(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2020 m. birzelio 30 d. Nr. SUVESTINE FO’ "Z’j
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybes 100011
Departamento
Istaigos 191053323
F’rogramos|
Finansavimo $altinio
Valstybés funkcijos ] |
‘ (eurais, ct)
| Asignavimy planas, jskaitant Gauti Panaudoti
patikslinimus asignavimai asignavimai
kartu su jskaitytu
praéjusiy mety
dasifkacios kodas Islaidy pavadinimas N | mems | |
1 2 3 4 5 6 7
2 ISLAIDOS 1 684.200,00 484.800,00 344.189.,44 344.189,44
211 " |Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 544.100,00 385.200,00] 300.465,35 300.465,35
21} ' [Darbo uzmokestis 3 535.300,00 378.700,00 295.879,25 295.879,25
2(1f{1]n | Darbo uzmokestis 4 535.300,00 378.700,00 295.879,25 295.879,25
21111 Darbo uzmokestis pinigais 5 535.300,00 378.700,00, 295.879,25 295.879,25
2111 1]1]|] |Darbo uzmokestis pinigais 6 535.300,00 378.700,00 295.879,25 295.879,25
21112 ‘ Socialinio draudimo jmokos 9 8.800,00 6.500,00 4.586,10] 4.586,10
2111211 Socialinio draudimo jmokos 10 8.800,00 6.500,00 4.586,10 4.586,10,
211121011 j Socialinio draudimo jmokos 11 8.800,00 6.500,00 4.586,10] 4.586,10
2 (112111 wl Socialinio draudimo jmokos 12 8.800,00 6.500,00 4.586,10] 4.586,10
212 " Prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidos 13 130.900,00, 92.700,00 42.980,28 42.980,28
212|1 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos 14 130.900,00 92.700,00 42.980,28 42.980,28
2211 Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 15 130.900,00 92.700,00 42.980,28 42.980,28
202111 Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 16 130.900,00 92.700,00 42.980,28 42.980,28
22Tk 1 1 Mitybos i§laidos 17 74.700,00 49.200,00 22.311,54 22.311,54
2121111 Q Medikamenty ir medicininiy prekiy bei 18 600,00
paslaugy jsigijimo iSlaidos
22| 1| 1]1]5 |Rysiy jrangos ir rysiy paslaugy jsigijimo 19 1.000,00 700,00 354,36, 354,36
iSlaidos
20201 |1|1]7 Aprangos ir patalynés jsigijimo bei priezitiros| 21 1.000,00 700,00 286,58 286,58
islaidos
201 ]1]1fte Kvalifikacijos kélimo islaidos 26 3.200,00 2.300,00 1.224,00] 1.224,00
212 1] 1]|1]20|Komunaliniy paslaugy jsigijimo ilaidos 28 30.500,00 26.100,00 12.661,21 12.661,21

1i§2




Kodas

Ministerijos/Savivaldybés 100011
Departamento,
Istaigos 191053323
Programosl
Finansavimo $altinio
Valstybés funkcijos| ‘ |
(eurais, ct)
; Asignavimy planas, jskaitant Gauti Panaudoti
patikslinimus asignavimai asignavimai
kartu su jskaitytu
T . = praéjusiy mety
aidy ekonominés " - il. ataskaitiniam 168y likudiu
Klasifikacijos kodas I8laidy pavadinimas Nr. L laikotarpiui 4
1 ‘ 2 3 4 s 6 7
2121111 i‘] Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy | 29 3.000,00 1.500,00 769,53 769,53
jsigijimo i§laidos
2| 1] 1|1]30|Kity prekiy ir paslaugy isigijimo i§laidos 31 16.900,00 12.200,00 5.373,06] 5.373,06
27 Socialinés imokos (pasalpos) 102 9.200,00 6.900,00 743,81 743,81
2172 | |Socialiné parama (socialings paramos 108 3.900,00 1.800,00 526,40 526,40
paalpos) ir rentos
217121 | [Socialine parama (socialinés paramos 109 3.900,00 1.800,00 526,40, 526,40
| |pasalpos)
2(7(2[1]| 1| |Socialiné parama (socialinés paramos 110 3.900,00 1.800,00, 526,40, 526,40
pasalpos)
2712 1]1]2 |Socialiné parama natiira 112 3.900,00 1.800,00 526,40, 526,40
21713 | |Darbdaviy socialiné parama 116 5.300,00 5.100,00 217,41 217,41
217131 ; Darbdaviy socialiné parama 117 5.300,00 5.100,00 217,41 217,41
2|17|3|1|1] |Darbdaviy socialiné parama 118 5.300,00 5.100,00 217,41 217,41
201713 1]1 Darbdaviy socialiné parama pinigais 119 5.300,00 5.100,00 217,41 217,41
IS VISO 331 684.200,00 j184.800,00 344.189,44] 344.189,44

Direktore

Cop

(istaigos vadovo %11’ jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

AMPC dir

cktoriaus pavaduotoja apskaitai

(parasas)

Asta Andrijauskiené

/

(vardas ir pavardé)

Inga Ceplikiené

(vyriausias buhalteris (buhalteris))

(para§4i)]/

(vardas ir pavarde)

2i82



PATVIRTINTA

Alytaus miesto paslaugy centro
direktoriaus 2020-03-25

isakymu Nr. V-12 (1.3)

ALYTAUS LOPSELIS-DARZELIS ,,0BELELE"

(istaigos pavadinimas)

AISKINAMASIS RASTAS PRIE 2020 METU BIRZELIO 30 D. BIUDZETO VYKDYMO
ATASKAITU RINKINIO

2020-07-10 Nr. FD-48
(data)

[staigos teisiné forma: biudZetiné jstaiga.
Savininko pareigas ir teisias jgyvendina Alytaus miesto savivaldybés taryba.

Istaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinj antspauda ir atsiskaitomaja saskaita.

Istaiga sudaro ir teikia atskirus Zemesniojo lygio finansiniy ataskaity ir biudzeto vykdymo rinkinius.
Kontroliuojamy arba asocijuoty subjekty bei filialy ar kity struktiiriniy padaliniy jstaiga neturi.
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje jstaigai patvirtintas maksimalus pareigybiy skai¢ius 47,03.

Alytus

I. BENDROJI DALIS

IL. BIUDZETO PROGRAMU SAMATU VYKDYMAS

(eurais
&
i s < ¥
ASBSKBIRID | ) iting - S
laikotarpio o g o
LéSy | Priemonés Priemonés patvirtinti . A 7 4
i ;s . .. | laikotarpio - &
Saltinis kodas pavadinimas asignavimai 4 R =
g panaudojim = .
jskaitant 2 ~
" oo as Z >
patikslinimus S >
Z
1 | 2 3 4 5 6 7
j Sudaryti salygas
141 21.01.01.01 ikimokykliniam 116600 92527,52 24072,48 79,4
vaiky ugdymui
UZtikrinti
141 || 2101010 | [PricAmokyklinio 30600 29378,62 1221,38 96,0
ugdymo
prieinamuma
Uztikrinti ugdymo
141 | 21.01.01.13 Flommeg 11500 10634,73 865,27 92,5
‘ organizavima ir
valdyma
Organizuoti
141 21.02.01.10 Svietimo pagalba 18200 15943,99 2256,01 87,6
ugdymo jstaigose
Mokinius
14218 | 23.02.01.09 | nemokamai maitinti 1800 526,40 1273,60 29,2
ir uztikrinti jy




uzimtuma vasaros
stovyklose

15101

21.01.01.01

Sudaryti salygas
ikimokykliniam
vaiky ugdymui

50600

4434597

6254,03

87,6

15101

21.01.01.02

Uztikrinti
prieSmokyklinio
ugdymo
prieinamuma

2900

0,00

2900,00

0,0

15101

21.01.01.08

UZtikrinti
ikimokyklinio
ugdymo ir bendrojo
ugdymo mokykly
aplinkos i$laikyma

169800

104804,85

64995,15

61,7

15101

21.01.01.13

UZztikrinti ugdymo
proceso
organizavima ir
valdyma

16400

12032,17

4367,83

73,4

1591

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio
ugdymo ir bendrojo
ugdymo mokykly
aplinkos i§laikyma

13000

12997,49

2,51

100,0

31

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio
ugdymo ir bendrojo
ugdymo mokykly
aplinkos i§laikyma

200

0,00

200,00

0,0

32

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio
ugdymo ir bendrojo
ugdymo mokykly
aplinkos i$laikyma

1200

364,20

835,80

30,4

33

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio
ugdymo ir bendrojo
ugdymo mokykly
aplinkos islaikyma

45000

13633,50

31366,50

30,3

363

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio
ugdymo ir bendrojo
ugdymo mokykly
aplinkos i$laikyma

7000

7000,00

0,00

100,0

IS viso:

484800,00

344189,44

140610,56

III. ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE MOKETINOS IR GAUTINOS SUMOS

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo $altinius

(eurais)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Mokeétina suma b ' - I8 ju: ,
‘ I§ viso Savivaldybés | Mokinio léSos Valstybes [staigos
biudZetas (SB) (ML) biudZetas (VB) pajamos




1 2 3 4 5 6

Darbo uzmokestis

ir jmokos Sodrai | S+1-10

341,10 - - .

Prekiy ir paslaugy

il 2610,90 1884,06 - -

Socialines iSmokos
(pasalpos)

Kitos i8laidos | - - . - -

Turto jsigijimo
iSlaidos

IS viso 2952,00 2225,16 - - 726,84

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiy mokétiny sumuy, kuriy apmokéjimo terminas suéjes néra.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos, kuriy mokéjimo terminas suejes

Ekonominés Mokétinos
Eil.Nr. Programa Finansavimo klasifikacijos Mokétina suma, Eur sumos
Saltinis straipsnis susidarymo
| priezastis
1 [ 2 3 4 5 6
IS viso X X X - X

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo 3altinius

(eurais)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Gautina suma . I8 ju: :
I8 viso Savivaldybés | Mokinio léSos Valstybés [staigos
biudZetas (SB) (ML) biudzetas (VB) pajamos
1 2 3 4 5 6
oz iSlaikyma 5382,45 - - . 5382,45
Svietimo jstaigoje ’ ’
Prekiy ir paslauqu 734.00 i 734.00 i )
jsigijimas 1 ’
Kitos gautinos - - - - -
IS viso 2978,53 - 734,00 - 5382,45

IV.KITA REIKSMINGA INFORMACIJA

Papildomos reik§mingos ataskaitose nenurodytos informacijos néra.

V.BIUDZETO LESU LIKUCIAI SASKAITOSE

Ataskaitinio

BiudZetinés saskaitos

Mety pradzioje, Eur

laikotarpio

Likucio susidarymo

pabaigoje, Eur priezastys
Bankas ‘ - s -
Mokéjimo kortele - - -
Kasa ‘ N - -
IS viso: - = X




Pra¢jusiais metais nepanaudotas 1¢3y likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo jskaitytas j
nuo mety pradZios gautus asignavimus 0 Eur.

VI. INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDU IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINES
FINANSINES PARAMOS LESOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

Informacija apie vykdomus ES fondy ir kitos tarptautinés finansinés paramos léSomis
finansuojamus projektus pateikta 1 priede.

Direktoré¢ @/ Asta Andrijauskiené
Alytaus miestp paslaugy centro )
direktoriaus pavaduotoja apskaitai Inga Ceplikiené

Rengéjas:
Alytaus miesto paslaugy centro

buhaltere AldonaBal¢itniené
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